ПРИКАЗ  №   3
по МУЗ «Моргаушская  центральная районная больница»
от 10.01.2003г.
О создании Совета молодежи МУЗ «Моргаушская ЦРБ»
Во исполнение Программы «Молодежь Моргаушского района: 2003 -2005 гг.», с целью развития творческой и деловой активности молодежи МУЗ «Моргаушская ЦРБ» приказываю:
1. Создать Совет молодежи МУЗ «Моргаушская ЦРБ».
2. Разработать  Положение  о  Совете  молодежи  МУЗ   «Моргаушская ЦРБ».
3. Разработать Программу работы Совета молодежи МУЗ «Моргаушская ЦРБ»
4. Ответственным за исполнение приказа назначить Афанасьева А.П.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач МУЗ «Моргаушская ЦРБ»                                   В. Г. Данилов